
1 

 

   Rada města Milevska 

podklad pro jednání rady č. 07     dne 18.03.2024           OISM072404R 

 

Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko - Návrh dodatku č. 3 
COLAS CZ, a. s. 

Důvodová zpráva 

Dne 16.08.2023 uzavřelo město Milevsko smlouvu o dílo se společností COLAS CZ, a. s., se sídlem 
Rubeška 215/1, IČO 26177005, v zastoupení Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, viz příloha 
OISM072404R_P1. Při provádění prací se vyskytly skutečnosti, které vedly k navýšení finančních 
prostředků, z tohoto důvodu byl uzavřen dodatek č. 1, 2 ke smlouvě o dílo viz příloha 
OISM072404R_P2, OISM072404R_P3. 
 
Z důvodu neočekávaných skutečností během odstraňování vrstev chodníku a komunikace bylo 
zjištěno, že vedení podzemních sítí je v nižších hloubkách, než se očekávalo. Ve sjezdech proto místo 
asfaltu bude použita dlažba. Nově povede chodníkem vodící linie. Tyto změny jsou vyvolány zástupcem 
policie ČR. Z důvodu výškového uspořádání terénu budou kontejnery na odpad nově umístěny na místo 
obklopeného palisádami. Uvedené skutečnosti nemají vliv na termín dokončení díla. 
 
 
Změnový list 08 – cena bez DPH 194.139,16 Kč, cena včetně DPH 234.139,38 Kč viz příloha 
OISM072404_P5. 
 
OISM doporučuje Radě města Milevska dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo schválit.  
__________________________________________________________________________________ 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Lucie Příhodová, 18.03.2024 

 


